
Vorstand
1. Vorsitzende

Rosemarie Langefeld
Schneebergstr. 33

35075 Gladenbach-Erdhausen
Tel. 06462/7359

e-mail: O.H.G.V@t-online.de

2. Vorsitzender
Hans Günter Kratz

Heinrich-Heine-Str. 22a
35039 Marburg/Lahn
Tel. 06421/9927866

Hauptkassenwart
Manfred Kahler
Am Mühlpfad 6

35085 Ebsdorfergrund-
Rauischholzhausen
Tel. 06424/70066

E-Mail: kahler.manfred@t-online.de

Hauptwegewart
Burkhard Langefeld
Schneebergstr. 33

35075 Gladenbach-Erdhausen
Tel. 06462/7359

E-Mail: O.H.G.V@t-online.de

Stellv. Wegewart
Mattias Stoll
Landhausweg 2

35216 Biedenkopf-Wallau
Tel. 06461/6534

E-Mail: stollo@gmx.net

Hauptnaturschutzwart und
Hauptschriftwart
Reinhard Eckstein
Mühlbachweg 6

35041 Marburg-Haddamshausen
Tel.  155259360792

E-Mail: reinhardeckstein@yahoo.de

Stellv. Naturschutzwart
Rudolf Lehr

Raiffeisenstr. 16 a
35085 Ebsdorfergrund-Dreihausen

Tel. 06424/3936
E-Mail: R.Lehr1@gmx.de

Hauptwanderwart

Stellv. Wanderwart
Helmut Kühn

Zum Billsteinkopf 6
35239 Gemünden/Felda

Tel. 06634/1557

Hauptkulturwartin
Ursula Bösser
Stegerstr. 29

35232 Dautphetal-Holzhausen
Tel. 06468/282

E-Mail: Ursula.Boesser@yahoo.de
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mailto:kahler.manfred@t-online.de
mailto:reinhard_eckstein@yahoo.de
mailto:R.Lehr1@gmx.de
mailto:Ursula-@web.de


Stellv. Kulturwartin
Karin Vogler
Hainweg 6

35085 Ebsdorfergrund-
Rauischholzhausen
Tel. 06424/9431920

Ehrenvorsitzender
Helmut Knierim

An den Hohlgärten 1
36304 Alsfeld
Tel. 06631/6363


